M/T Fiskaklettur D@GNLISTI Skipari
V/P/F Malinsfjall Styrimadur
Toruggta 21 - 100 Térshavn Meistari
Trolbatur Dekkari
Tdrur byrjar 0Ow2397 Dekkari
Tirur endar
Avreidingardagur
Veidugki Lastin hevur kgling
i i X X 5 > - N < L Kassar Tilsamans | Tilsamans
Dagf Merki Toskur Hysa Upsi Mix Havtaska Tunga A.% @@f Longa Skrubba Hvitingur ,T% /_w»o Steinbitur 75 ” p
- g g
03-07-25 1 12 5 5 7 29 1450 1450
03-07-25 1 2 1 7 2 12 600 2050
03-07-25 1 12 1 2 8 7 1 31 1550 3600
03-07-25 1 10 8 8 7 2 1 1 37 1850 5450
04-07-25 2 12 1 7 7 5 1 1 34 1700 7150
04-07-25 2 5 4 5 7 1 22 1100 8250
05-07-25 3 7 1 7 8 4 1 1 1 30 1500 9750
05-07-25 3 10 8 7 4 29 1450 11200
05-07-25 3 9 1 8 4 4 1 1 28 1400 12600
05-07-25 3 8 7 8 5 28 1400 14000
06-07-25 4 5 6 9 4 1 1 1 1 28 1400 15400
06-07-25 4 8 1 1 5 7 4 1 27 1350 16750
06-07-25 4 9 ) 9 4 1 1 29 1450 18200
07-07-25 5 4 6 4 3 1 18 900 19100
07-07-25 5 9 1 2 4 5 1 22 1100 20200
07-07-25 5 9 7 9 8 2 1 1 37 1850 22050
08-07-25 6 9 1 9 Vi 2 1 1 30 1500 23550
08-07-25 6 17 1 7 4 10 1 40 2000 25550
08-07-25 6 17 8 5 11 1 1 1 1 45 2250 27800
09-07-25 7 6 1 1 8 400 28200
[¢] a 28200
09-07-25 7 17 3 1 8 6 8 1 44 2200 30400
0 0 30400
0 0 30400
0 0 30400
Kassar 197 3 4 6 121 131 109 14 9 1 6 2 5 608
Kg sgla 9850 144 200 288 6050 5895 5450 630 450 50 300 100 250 29657
umrfaktor 1,18 1,14 1,2 2 1,2 1,1 11 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1 11
Kg 11623 171 240 576 7260 6628,6 5995 840 495 55 330 110 275 0 34598,6
% 33,59 0,49 0,69 1,66 20,98 19,16 17,33 2,43 1,43 0,16 0,95 0,32 0,79 0,00 100,00
Kr./kg 32,00 33,00 9,00 17,00 32,00 26,00 26,00 20,90 5,00 18,00 40,00 28,00 5,00 0,00 28,58
Kr. 315.200 4.752 1.800 4.896 193.600 153.270 141.700 13.167 2.250 900 12.000 2.800 1.250 0 847.585




Dagnlisti hja Jens Leon

Veidupki:
TAL AV KSSUM (75 litur kassar) KASSAR 490”5% —
Merki Dato Tosk konga Tunga Reyds Havta Skata longa Hysa Upsi Hvit Lirur Mix pr dag samlad
mik 02.07 23 23 23 tur nr.17
mik 02.07 17 17 40 Veiduhattur : Trol
hés 03.07 16 16 56 l.and.stadrdfra Leirvik
hés 03.07 17 17 73 Manningartal:
hés 03.07 1 11 84 Jens Leon
fri 04.07 13 13 97 P/F Polarhav
fri 04.07 6 6 103 Postsmoga 180
fri 04.07 8 8 111 610 Saltangara
ley 05.07 10 10 121 Skipani:
i kassin 0 121 Dagbdk
06-07 8 5 2 29 44 165 Fiskiloyvinr 6 83 57
sun 06.07 15 3 1 1 11 1 32 197 Veidiloyvim 2069
sun 06.07 3 2 1 1 9 1 17 214 Temp:
sun 06.07 8 3 2 1 2 16 230
mén 07.07 1 2 9 12 242
mén 07.07 6 2 1 2 4 15 257
man 07.07 7 2 1 1 8 1 20 277
man 07.07 6 3 1 1 7 18 295
tys 08.07 11 6 2 1 13 33 328
tys 08.07 7 3 2 1 8 21 349
8 3 1 1 5 1 19 368
0 368
25 3 3 3 12 46 414
0 414
0 414
0 414
0 114
0 414
falt Kassar 226 0 37 15 10 0 5 117 4 0 0 0 414
KG pr Kassa 50 48 46 48 50 46 48 46 48 46 46 46
Samlad Kgl 11300 0 1702 720 500 0 240 5382 192 0 0 0 20.036 Kg
BitiG i o\el— 56,40% 8,50% 3,60% 2,50% 0,00% 1,20% 26,90% 1,00% 0,00% 0,00% 0,00%




Blgvin KG 119  oegniisti (75 litur kassar)

Veidiski: nordanfyri

KASSAR Vekubyan. | Veiduendi:
—E_ Merki Dato Tosk Hysa Tunga | Reydspr | Havia | Sfeinbit | Longa Upsi Skrubba | Hviling Lyrur | sketuravar |Kahi 3-4-5 Hwasshvoysa B [Hvitanbik) | Brosma |tosk+hysa| prhal samhad 27-jun
1 1 £r 04-07 4 5 24 5 3 220% a a1
2 1 fr 04-07 4 2 18 11 2 1 3 1 14,3% 42 83 |Veiduhatiur : Trol
3 1 fr 04-07 [} 3 15 7 1 1 2 25.7% a5 118 Land sted.  Klaksvik
4 1 £fr 04-07 4 4 20 L) 1 2 21.6% 7 155 gartal: 4
5 2 la 05-07 8 2 18 8 1 1 3 1 233% 43 198 Bdagvin
6 2 1la 05-07 7 3 19 7 1 1 1 3 23.8% 42 240 Sp/f 01.05.2018
7 3 s 06-07 1 1 11 3 2 1,1% 18 258 TIF: 287275
[ 58 05-07 4 1 15 6 1 1 21.9% 22 290 Skipari
9 3 's@ 06-07 3 1 16 4 2 154% 26 316 |isak
10 4 ma 07-07 (] 2 16 4 2 1 1 a 229% 35 351 |Dagbdknr: 25005
11 4 ma 07-07 19 7 5 8 1 2 1 1 43.2% 44 395 _|Fiskiloyvint 60433
12 A ma 0707 2 2 ) 2 1 12,5% 16 411
13 S ti 08-07 22 4 10 ] 1 1 2 1 44,0% 50 451
14 S ti 08-07 15 4 9 10 1 1 37.5% 40 501
15 S ti 08-07 10 4 10 L] 1 1 z 27.0% ar 538
16 6 on 08-07 2 1 3 1 1 1 1 1 1 f 1 214% 14 552
17 I vaski; 15 4 8 55.6% 27 579
18] nfa ] 579
19 nia [} 579
20 nia [} 579
21 Layst 13 100,0% 13 592
22 nla 0 592
23| nia 0 592
4 n/a ] 592
25 nfa Q 592
26 n/a 0 592
27 nia ] 592
8 nfa o 592
29] F wa 0 B
all Kassar | 145 27 197 109 55 6 5 6 29 1 1 1 7 0 0 2 1 0 [ebom 592
KG or Kessa 49 48 46 48 48 48 48 48 40 48 20 10 45 5 15 45 45 5 Toskog
kg Sela Samiad Kg| 7105 1296 9062 5232 2640 288 240 288 1160 48 20 10 315 o 1] 90 45 1] T isas | 21839 Ka
Bitid | % 255% 47%| 32.6% | 18.8% 9.5% 1.0% 0.9% 1.0% 42% 0,2% 0.1% 0.0% 1.1% 0,00% 0.00% 0.32% 0.16% 000% | 30,2% | Annarfiskur| 69,8% _
Ter vanligu sketurar, sum hava gran biik eru skornar til ravar. Hinar sum hava hvitan biik eru kruvdar.
prisur 34 14 26 25 34 8 hLY 10 2 14 24 18 40 5 100 25
sola 241570 18144 235612 130800 89760 2304 3600 2880 9280 672 480 180 12600 1] 0 0 747882
Snitrs 26,86
Faktor LT S 11 11 13 11 12 12 11 12 12 2 Ly et 11 12
Rund vekt ‘83839 147744 B9ER3 57552 3168 168 284 455 1278 536 24 20 65 ] 0 54 31571.24

31,24%

03-jul K1 06:00



